様式第１号（第６条関係）

  年   月   日

薩摩川内市長           様

   申請者  住   所

氏   名           ㊞

電話番号

竹材供給推進補助金交付申請書

竹材供給推進補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市竹材供給推進補助金

交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１  交付申請額            円

２  添付書類

 ⑴  買取明細が記載された書類

 ⑵  買取りを証明する個別清算伝票の写し

 ⑶  買取単価が通常単価に上乗せした額であることを示す書類

 ⑷  その他市長が必要と認める書類